
UCHWAŁA NR XXVI/265/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Turowie 

     Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 5c ust. 1, art. 62 ust. 1, 3 i 5b w związku                    

z art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 

2156;  z 2016 r., poz. 35, poz. 64, poz. 195) Rada  Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

                         

     § 1. 1. Z dniem 1 września 2016 r. tworzy się Zespół Szkół w Turowie, Turowo 78,                  

78 – 400  Szczecinek, którego Akt założycielski stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały  

 

     § 2. 1. W skład zespołu Szkół w Turowie wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Turowie, Turowo 78, 78 – 400 Turowo; 

2) Publiczne Gimnazjum w Turowie, Turowo 78, 78 – 400 Turowo 

 

     § 3. Strukturę organizacyjną Zespołu Szkół w Turowie, Turowo 78, 78 – 400 Turowo 

określa Statut stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

     § 4. Zespół Szkół staje się samodzielną jednostką budżetową, która przejmie mienie oraz 

dokumentację Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Turowie, Turowo 78,                        

78 – 400 Turowo i Publicznego Gimnazjum w Turowie, 78 – 400 Turowo. 

 

     § 5. Zasięg terytorialny szkół wymienionych w § 2 nie ulegnie zmianie. 

 

     § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

     § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2016 

roku. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-06-06T12:56:28+0200




